AKT THEMELIMI
SHOQERIA TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ZANELI GOLD" SHPK.

Sot, né Tirand, mé 04/06/2024 bazuar nd legjisiacionin shqiptar, me vulinetin tim t& liré, jam
shprehur nd nénshkrimin si ortak themelues dhe dekiaroj se kam pérmiluar si mé poshlé Aktin
Themelimit t& Shogérisé me Pérgjegjési 18 Kufizuar t& emériuar “ZANELI GOLD” SHPK.

Uné ortaku | vetdm Flavio Zenell, | birl | Shkeigimit, | datéiindjés 30/04/1996, lindur né Berat dhe
banues né Tirane nd adresén:” Rruga Qelqi ,Njesia bashkiake nr 6, Kombinat® Tirane i
identifikuar népémmjet letdmjoftimit Nr. 039119647 dhe me numér personal J60430065G,
madhor, me zotési td plotd juridike pér té vepruar:

THEMELIMI
Neni 1

Themelohet Shoqéria tregtare “ZANELI GOLD" SHPK, e cila do ti nénshkruhel legjislacionit t§
Republikés s& Shqipdrisé né fuql. Shoqéria do té ushtrojé veprimtaring e saj nd bazé & katj Akti
Themelimi dhe Statutit t& Shoqérisé.

SELIA E SHOQERISE
Neni 2

Selia e shoqéris® tregtare “ZANEL| GOLD" SHPK do 15 jetd né adresén: “Rruga Muhamet

Gjollesha, godina 71, H3, ap. 18°, Tirane
Nenl 3

Shoqéria tregtare mund ta ushtrojé veprimtariné e saj né té gjithé juridiksionin temitorial té
Republikés s& Shqipérisé, si dhe jashté Shtstit.

Shogéria mund t3 krijo}d seli, filiale, agjensi dhe pérfagasi si né qylste 13 tiera t3 Shqipérisd dhe
jashtd saj.

Njésit8 vartdse 1 shoqérisé jashtd shtetit do t8 krijohen né&se kjo e drejld parashikohet dhe
lejohet nga legjislacioni | vendeve té huaja, normat e sé drejtés ndérkombétare dhe parimet e
reciprocitetit tregtar mes vendeve té ndryshme.

OBJEKTI | SHOQERISE
Nenl 4

Shoqéria tregtare krijohet pér té ushtruar Aktivitetin e saj Tregtar me objekt:

Punime riparime dhe shitje te bizhuterive te floririt dhe argjendit dhe import-Export

Nenl 5

Me vendim té organeve vendimarrése & shoqérisd, Shogéria mund & zgjerojé aktivitetin e saj
tregtar edhe né drejtime & tjera, kur ato jané né interes sé& mbarévajljes sé aktivitelit 18

shoqérisé
ble



KAPITALI | SHOQERISE
Nenl 6
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KOHEZGJATJA E SHOQERISE
Nenl 7
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DREJTIMI | SHOQERISE
Neni 8

Veprimtaria e shoqérisé tregtare *ZANELI GOLD" SHPK do té drejtohet nga Administratori | saj
z. Flavio Zenell. pér njé periudhé 5-viecare, me t8 drejté rizgjedhje.

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakut 18 Vetdm ka t& drejtd t& emerojé njé administrator tjotér,
nése e gykon & nevojshme.

Neni 9

Admlnistntorlldmémélmtédmjﬂtépunésojépemnawndrywmnéfmkﬂonﬂm
td veprimtarisé s& shoqérisé

Neni 10

Shoqéria tregtare “ZANEL! GOLD" SHPK do ta ketd vulén e saj, nd té cilén shkruhet emértimi |
shoqérisé.

Nenl 11

Shoqéria tregtare "ZANEL| GOLD" SHPK dekiarohet e krijuar nd zbatim (8 pioté 18 normave 8
statutit dhe né pérputhje me kérkesat e legjislacionit shqiptar né fuqi.

Ky akt themelimi u pérpilua né 4 ekzemplaré me pémmbajtje dhe viera té njéjta juridike nd gjuhén
shqipe dhe miratohet prej Ortakut t5 Vetdm duke u ndnshkruar né t8 gjitha kopjet.

THEMELUESI | SHOQERISE TREGTARE
“ZANEL| GOLD" SHPK
ORTAKU | VETEM

Flavio Zeneli
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